ডাঃ লুৎফর রহমান

# মহাজীবন

ডাক্তার লুৎফর রহমান

আহমদ পাবলিশিং হাউস : ঢাকা

প্রকাশক :

মহিউদ্দীন আহমদ

আহমদ পাবলিশিং হাউস

৭, জিন্দাবাহার প্রথম লেন

ঢাকা—১

প্রথম মুদ্রণ :

নভেম্বর ১৯৭৫

তৃতীয় মুদ্রণ :

ডিসেম্বর ১৯৮২ [ পৌষ ১৩৮৯ ]

প্রচ্ছদ শিল্পী :

হাবিবুর রহমান

মূল্য : এগার টাকা মাত্র।

মুদ্রণে :

মেছবাহ উদ্দীন আহমদ

আহমদ প্রিন্টিং ওয়ার্কস

৭, জিন্দাবাহার ১ম লেন

ঢাকা—১

## মহাজীবন

মহাজীবন অথবা মহৎ জীবন আমরা সে-জীবনকেই বলি যে-জীবন শ্রাযানুসরণকে কাম্য ক'রে শুভ এবং কল্যাণ কর্মে উৎসর্গীকৃত।